



Międzynarodowe Targi Energii Odnawialnej RE-Energy

W dniach 10-11 września 2019 r. Warszawa po raz kolejny będzie miejscem spotkania branży OZE. W Warszawskim Centrum EXPO XXI odbędą się Międzynarodowe Targi Energii Odnawialnej RE-Energy.

W ramach Targów RE-energy będzie również miała miejsce Strefa Termomodernizacji i Efektywności Energetycznej w Budownictwie TermoEXPO, związana z nowoczesnymi technologiami grzewczymi i innowacyjnymi, ekologicznymi rozwiązaniami podnoszącymi efektywność energetyczną budynków.

Targi Re-energy to z jednej strony platforma spotkań ekspertów z branży OZE, którzy pokażą potencjał oraz możliwości rozwoju rynku w Polsce i za granicą. Z drugiej strony to wydarzenie z rozbudowaną częścią merytoryczną, skłaniającą do dyskusji i poszukiwania innowacyjnych rozwiązań.

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE TARGOM :

10 września 2019 r.

IX Międzynarodowa Konferencja „Fotowoltaika w Polsce” organizowana we współpracy z *Polskim Towarzystwem Fotowoltaiki*,

Szczegóły i rejestracja : <http://reenergyexpo.pl/session/ix-miedzynarodowa-konferencja-foto-woltaika-w-polsce/>

Seminarium: ROUND TABLE ABOUT CLEAN AIR , którego współorganizatorem jest *Polskie Stowarzyszenie Elektromobilności PSEM*

Szczegóły i rejestracja: <http://reenergyexpo.pl/session/kongres-clean-air/>

FORUM Elektromobilności

FORUM: Budynek energooszczędny w praktyce

Strefa NETWORKINGU

11 września 2019 r.

IV Kongres Magazynowania Energii , którego organizatorem jest **ADM Poland**, a przewodniczyć będzie *Pani Barbara Adamska*

Szczegóły i rejestracja: <http://reenergyexpo.pl/session/iv-kongres-magazynowania-energii-w-polsce/>

Konferencja "Czysta energia, czyste powietrze w mieście" współorganizowana z wydawnictwem **ARTSMART**

Szczegóły i rejestracja : <http://reenergyexpo.pl/session/konferencja-czysta-energia-czyste-po-wietrze-w-miescie/>

FORUM: Pompy ciepła

Strefa NETWORKINGU

*Program może ulec zmianie

Więcej szczegółów znajduje się na stronie: www.reenergyexpo.pl

Kontakt: Małgorzata Bartkowski - Project Manager

M: + 48 607909143 E: mbartkowski@fairexpo.pl

Miejsce targów: EXPO XXI WARSZAWA, ul. Prądzyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa